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Señor 
JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL -  DE JAMUNDI 
E.S.D. 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA NIT 860002964-4 
DEMANDADO: KEVIN ABDUL MONTOYA QUINTERO 
RADICACIÓN: RAD. 2019-382 
GYC:  1346   
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., 
en mi calidad de apoderado del  demandante dentro del proceso de la referencia por medio del 
presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito  conforme al art. 446 del CGP, con 
el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual asciende a la suma total de $ 29.852.782 

 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

6-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 24 50.001,01                               

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 62.443,46                               

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 62.559,05                               

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 60.473,75                               

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 61.922,66                               

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 59.662,53                               

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 61.371,85                               

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 60.965,27                               

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 57.686,34                               

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 61.487,90                               

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 58.708,24                               

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 59.274,33                               

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 57.100,55                               

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 59.069,54                               

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 59.566,63                               

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 57.750,46                               

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 58.981,72                               

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 56.307,18                               

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 57.130,96                               

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 56.717,95                               

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 51.630,01                               

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 56.983,53                               

643 1.287.794,92                

2.918.719,00                

490.131,00                   

1.287.794,92                

$4.696.644,92

Intereses Moratorios de 06/06/2019 a 

31/03/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

intereses corrientes 01/10/2018 a 

05/06/2019

LIQUIDACION DE CREDITO 

KEVIN ABDUL MONTOYA QUINTERO

2.918.719$                  

357437043

 
 



 

Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

6-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 24 217.473,82                            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 271.590,86                            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 272.093,63                            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 263.023,84                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 269.325,73                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 259.495,54                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 266.930,02                            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 265.161,64                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 250.900,32                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 267.434,78                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 255.344,95                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 257.807,10                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 248.352,49                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 256.916,36                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 259.078,40                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 251.179,18                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 256.534,42                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 244.901,79                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 248.484,73                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 246.688,41                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 224.558,97                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 247.843,50                            

643 5.601.120,48                

12.694.643,00              

2.163.729,00                

5.601.120,48                

$20.459.492,48

Intereses Moratorios de 06/06/2019 a 

31/03/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

intereses corrientes 09/09/2018 a 

05/06/2019

LIQUIDACION DE CREDITO 

KEVIN ABDUL MONTOYA QUINTERO

12.694.643$                

453380252

 
 



Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

6-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 24 50.001,01                               

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 62.443,46                               

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 62.559,05                               

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 60.473,75                               

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 61.922,66                               

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 59.662,53                               

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 61.371,85                               

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 60.965,27                               

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 57.686,34                               

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 61.487,90                               

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 58.708,24                               

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 59.274,33                               

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 57.100,55                               

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 59.069,54                               

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 59.566,63                               

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 57.750,46                               

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 58.981,72                               

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 56.307,18                               

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 57.130,96                               

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 56.717,95                               

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 51.630,01                               

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 56.983,53                               

643 1.287.794,92                

2.918.719,00                

490.131,00                   

1.287.794,92                

$4.696.644,92

Intereses Moratorios de 06/06/2019 a 

31/03/2021

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

intereses corrientes 01/10/2018 a 

05/06/2019

LIQUIDACION DE CREDITO 

KEVIN ABDUL MONTOYA QUINTERO

2.918.719$                  

357437043

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
 
 
 
 
 

             GYC: 1346 

                            Realizado: SLM. 
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